
Казахский язык и литература

№

МЕСЯЦ январь февраль март

8 9 10 12 15 16 17 19 22 23 24 26 29 30 31 2 5 6 7 9 12 13 14 16 19 20 21 23 26 27 28 1 4 5 6 11 12 15 18 19
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 Аскербаев Избасар 5 6 7 7 6 6 6 7 7 6 6 7 6 7 6 6 5 7 7 8 6 6 6

2 БАРШУКОВА САУЛЕ 9 9 8 б б б б 8 8 9 8 8 9 8 8 8 9 8 8 8 9 9 8

3 БЕЛАЯ КСЕНИЯ 8 7 8 8 8 8 8 8 8 9 7 8 8 8 8 7 8 8 8

4 ГОРБУНОВ ИЛЬЯ 7 б б 6 6 6 6 6 6 7 7 7 8 8 7 7

5 ЖАКСАЛЫКОВА АЛЬБИНА б б б б б б б б б б б б б б 7 7 7

6 ЖАНАБАЕВ ДАУРЕН 7 6 6 6 6 7 7 6 6 6 7 6 6 3 6 6 6 6 6 б б б б б 6 6 6 6

7 ЗУБКОВ КИРИЛЛ 6 5 б б б б 6 6 6 7 6 6 7 6 6 6 6 6 6 6

8 КОРОЛЬ ДИАНА 7 7 8 7 6 7 7 8 7 7 7 7 8 7 7 6 8 8 8 8 8 9 7 8 8 7 7

9 Кужимов Алихан 5 6 6 4 6 6 6 6 2 7 5 6 6 2 5 6

10 ЛУКАЕВ АДАМ 7 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 2 5 6

11 ЛУКАЕВА ХАВА 6 б б б б 6 6 б б б 7 7 7 8 6

12 МЕЛЬНИЧЕНКО ЭМИР 7 6 6 7 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7 6 6

13 МУРТАЗИНА ГУЛЬЗАРА 9 9 8 9 8 9 8 9 б б б 9 9 9 9 10 9 9 9 9 9 9 9 10 9 9 9

14 НУГМАНОВА ДАНАРА 8 8 8 8 8 7 9 9 9 9 9 9 8 9 9 8 8 10 8

15 ПАРХОМЕНКО БОГДАН 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 2 6 6 6 6 7 6 6 6

16 РАМАЗАНОВА САМИРА 7 6 7 7 7 6 8 8 7 8 7 7 7 7 7

17 САРБУЛИНА ЖАСМИН б б б б 8 8 7 8 6 7 7 7 8 6

18 ХАЛИУЛИНА ВИКТОРИЯ 8 8 8 8 8 7 8 9 8 8 7 8 7 8 8 8 9 8 7 8

19 ШЕФЕР ДАНИЛ 7 8 7 7 7 7 6 7 8 7 8 7 8 8 7 7 7 8 8 7
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Тегис Кадыровна Абилова
Расчет оценки за 3 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть
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СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

9 14 30

5 5 8 31% 13.5% 45% 3

8 11 25 42% 41.5% 84% 4

7 11 18 39% 30% 69% 4

5 7 12 32.5% 20% 53% 3

6 8 19 33.5% 31.5% 65% 4

4 5 12 29% 20% 49% 3

5 7 10 30% 16.5% 47% 3

5 9 18 36.5% 30% 67% 4

4 7 9 26% 15% 41% 3

4 5 10 27.5% 16.5% 44% 3

5 7 7 31.5% 11.5% 43% 3

4 5 9 29.5% 15% 45% 3

8 12 25 44.5% 41.5% 86% 5

7 10 24 41.5% 40% 82% 4

4 5 8 28.5% 13.5% 42% 3

6 9 15 35% 25% 60% 3

7 8 15 35.5% 25% 61% 3

8 10 20 39.5% 33.5% 73% 4

7 9 17 36.5% 28.5% 65% 4
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

08.01
ЭКСПО шежіресі 104-бет 5-тапсырма

09.01
ЭКСПО шежіресі 104-бет ереже

10.01
Астана төріндегі ЭКСПО 107-бет 4-тап

12.01
Қазақстан-мүмкіндіктер елі 110-бет 5-тап

15.01
ЭКСПО-ел мерейі 111-бет 4-тап

16.01
Н.Назарбаев "Тәуелсіздік толғауы" 113-бет 1-тап

17.01
Н.Назарбаев "Тәуелсіздік толғауы" 114-бет 5-тап

19.01
Нәтиже сабақ өткенді шолу

22.01
Қорытынды сабақ өткенді пысықтау

23.01
Биотехнологияның маңызы 117-бет 5-тапсырма

24.01
Биотехнологияның маңызы 119-бет ереже

26.01
Қазақстандағы биотехнологияның дамуы 120-бет 5-тапсырма

29.01
Ұлттық өнімдер 121-бет 1-тап

30.01
Ұлттық өнімдер 122-бет 4-тап

31.01
Жүніс Сахиев "Уақыт қайтарымы" 125-бет 7-тап

02.02
Үміт үзгім келмейді 126-бет 5-тап

05.02
Нәтиже сабақ 127-бет 2-тап

06.02
Қорытынды сабақ өткенді шолу

07.02
Болашақтың энергиясы 129-бет ереже

09.02
Болашақтың энергиясы 130-бет 7-тап

12.02
Энергия көздері 131-бет 4-тап

13.02
Медеу Сәрсеке."Жетінші толқын" 133-бет 2-тап

14.02
Толқын энергиясы 136-бет 5-тап

16.02
Толқын энергиясы 137-бет 6-тап

19.02
"Жетінші толқын" құпиясы 138-бет 4-тап

20.02
Нәтиже сабақ 140-бет 4-тап

21.02
Қорытынды сабақ өткенді шолу

23.02
Дидахмет Әшімханов. "Бес арыс" 142-бет 2-тап

26.02
Дидахмет Әшімханов. "Бес арыс" 143-бет 5-тап

27.02
Қазақ алфавитінің тұңғыш реформаторы 144-бет 2-тап

28.02
Қазақ алфавитінің тұңғыш реформаторы 145-бет 6-тап

01.03
Әлихан Бөкейхан-ұлт көсемі 147-бет 4-тап

04.03
"Оян қазақ!" 148-бет 1-тап

05.03
"Оян қазақ!"(08.03 Оян қазақ ) 149-бет 5- тап

06.03
Алаш ардақтысы 151-бет 2-тап

11.03
Алаш ардақтысы 152-бет 7-тап

12.03
Мен жастарға сенемін өткенді шолу

15.03
Нәтиже сабақ 156-бет 3-тап

18.03
Мен не үйрендім? өткенді шолу

19.03
Қорытынды сабақ сөйлемді талдау

Количество уроков: 41



Казахский язык и литература

№

МЕСЯЦ март

20
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 Аскербаев Избасар 6

2 БАРШУКОВА САУЛЕ

3 БЕЛАЯ КСЕНИЯ 7

4 ГОРБУНОВ ИЛЬЯ

5 ЖАКСАЛЫКОВА АЛЬБИНА 7

6 ЖАНАБАЕВ ДАУРЕН

7 ЗУБКОВ КИРИЛЛ 6

8 КОРОЛЬ ДИАНА

9 Кужимов Алихан 6

10 ЛУКАЕВ АДАМ

11 ЛУКАЕВА ХАВА

12 МЕЛЬНИЧЕНКО ЭМИР

13 МУРТАЗИНА ГУЛЬЗАРА 9

14 НУГМАНОВА ДАНАРА 8

15 ПАРХОМЕНКО БОГДАН

16 РАМАЗАНОВА САМИРА

17 САРБУЛИНА ЖАСМИН 7

18 ХАЛИУЛИНА ВИКТОРИЯ

19 ШЕФЕР ДАНИЛ 7
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Тегис Кадыровна Абилова
Расчет оценки за 3 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть
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СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

9 14 30

5 5 8 31% 13.5% 45% 3

8 11 25 42% 41.5% 84% 4

7 11 18 39% 30% 69% 4

5 7 12 32.5% 20% 53% 3

6 8 19 33.5% 31.5% 65% 4

4 5 12 29% 20% 49% 3

5 7 10 30% 16.5% 47% 3

5 9 18 36.5% 30% 67% 4

4 7 9 26% 15% 41% 3

4 5 10 27.5% 16.5% 44% 3

5 7 7 31.5% 11.5% 43% 3

4 5 9 29.5% 15% 45% 3

8 12 25 44.5% 41.5% 86% 5

7 10 24 41.5% 40% 82% 4

4 5 8 28.5% 13.5% 42% 3

6 9 15 35% 25% 60% 3

7 8 15 35.5% 25% 61% 3

8 10 20 39.5% 33.5% 73% 4

7 9 17 36.5% 28.5% 65% 4
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

20.03
Қорытынды сабақ тест тапсырмасы

Количество уроков: 2


